Городское поселение «Борзинское»
Единая комиссия по приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское»
 Протокол о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское»
 08 сентября 2015 года                            13 ч. 00 мин.                                            г. Борзя

Присутствовали комиссия в составе:
Председатель комиссии: Савватеев А. В.
Секретарь комиссии- Матафонова Т. В.
Члены комиссии:
Петрова Н. В.,
Загорулько Е. А.
Паршонов В. Б.
Повестка заседания:
1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское»:
- нежилого помещения общей площадью 89,2 кв.м., 1981 года постройки,  расположенное по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул. Карла Маркса, д. 87 пом.3. Кадастровый номер 75:04:160320:496.
2. Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское».

Выступили:
Матафонова Т. В.: В целях реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2015 год, утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от 26 февраля 2015 года №236-р, в соответствии с распоряжением администрации городского поселения «Борзинское» от 20 апреля 2015 года №293-р было объявлено о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское», в том числе:
- нежилого помещения общей площадью 89,2 кв.м., 1981 года постройки,  расположенное по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул. Карла Маркса, д. 87 пом.3. Кадастровый номер 75:04:160320:496.
Заявки на участие в аукционе принимались с 14 августа 2015 года по 07 сентября 2015 года с 8-00 до 17-00 часов местного времени.
Рассмотрим заявки, поступившие для участия в аукционе по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское».
На указанную дату в Единую комиссию по приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» поступило 2 заявки.
Согласно журнала регистрации заявок:
 07 сентября 2015 года  в 10 ч 45 мин. местного времени зарегистрирована заявка №1, претендент: Дмитриевой Елены Александровны;
07 сентября 2015 года в 11ч 00 мин. местного времени зарегистрирована заявка №2, претендент: Титова Елена Александровна.
Предлагаю приступить к рассмотрению заявки.
По итогам рассмотрения заявок комиссией определено, что документы для участия в аукционе претендентами представлены в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении аукциона, опубликованном в газете «Борзя-Вести» 13 августа 2015 года  №32, задаток для участия в аукционе по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское» перечислен в размере установленной суммы 41074,20 (сорок одна тысяча семьдесят четыре) рубля 20 копеек.
Внесение задатка Дмитриевой Е. А. подтверждено квитанцией №2024 от 07.09.2015 года, перечисление денежных средств на счет администрации городского поселения «Борзинское».
Внесение задатка Титовой Е. А. подтверждено квитанцией № 2019 от 07.09.2015 года, перечисление денежных средств на счет администрации городского поселения «Борзинское» подтверждено платежным поручением.
Матафонова Т. В.: Предлагаю членам комиссии рассмотреть вопрос о признании участником аукциона по продаже нежилого помещения общей площадью 89,2 кв.м., 1981 года постройки, расположенное по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул. Карла Маркса, д. 87 пом.3. Кадастровый номер 75:04:160320:496 двух претендентов и присвоить номер для участия в аукционе по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское» следующим претендентам:
Под №1 считать участникам аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское» Дмитриеву Елену Александровну.
Под №2 считать участникам аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское» Титову Елену Александровну.
Комиссия единогласно поддержала предложения Матафоновой Т. В.
Заседание комиссии окончено в 13-30 час. местного времени 08 сентября 2015 года.

Решение:
1. Допустить к участию в аукционе по продаже нежилого помещения общей площадью 89,2 кв.м., 1981 года постройки,  расположенное по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул. Карла Маркса, д. 87 пом.3. Кадастровый номер 75:04:160320:496 и присвоить статус участника аукциона:
- под №1 считать участником аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское» Дмитриеву Елену Александровну;
-под №2 считать участником аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское» Титову Елену Александровну.
2. Назначить проведение аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 21 сентября  2015 года в 13.00 час.
3. Разместить протокол заседания комиссии на сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Председатель комиссии: ___________________ Савватеев А. В.
Секретарь комиссии:        ___________________ Матафонова Т. В
Члены комиссии:              ___________________ Петрова Н. В.
                                            ___________________ Загорулько Е. А.
                                            ___________________ Паршонов В. Б.
[bookmark: _GoBack]